
Comune di Ghiffa

Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2021) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 

MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2021 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA

=TR-CS

ENTRATE DI

COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI

(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA

(EC=A-RC)

DA RIPORTARE

(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

0,00

41.608,04

787.417,03

- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquiditа CP 0,00

TITOLO 1 : Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa

10101

318.891,83

2.075.125,50

174.228,49

1.843.098,36

-43.311,22

1.715.894,40

-232.027,14

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

47.024,53

101.352,12

148.376,65

-40.339,271.668.869,871.756.233,67

RS

CS

Tipologia 101: Imposte tasse e proventi assimilati

10301

46.606,49

65.846,49

0,00

16.918,80

0,00

17.495,91

-48.927,69

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

577,11

46.606,49

47.183,60

-1.744,0916.918,8019.240,00

RS

CS

Tipologia 301: Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali

Totale Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e

perequativa

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

1.775.473,67

365.498,32

2.140.971,99

174.228,49

1.685.788,67

1.860.017,16

1.733.390,31 -42.083,36

-280.954,83

-43.311,22

47.601,64

147.958,61

195.560,25

10000 TITOLO 1 :

TITOLO 2 : Trasferimenti correnti

20101

10.910,80

205.626,99

10.588,05

206.423,29

-322,75

195.835,24

796,30

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

1.119,05195.835,24194.716,19

RS

CS

Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

Totale Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

194.716,19

10.910,80

205.626,99

10.588,05

195.835,24

206.423,29

195.835,24 1.119,05

796,30

-322,75

0,00

0,00

0,00

20000 TITOLO 2 :

TITOLO 3 : Entrate extratributarie

30100

16.566,95

239.835,58

4.068,46

199.610,95

482,09

202.892,46

-40.224,63

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

7.349,97

12.980,58

20.330,55

-20.376,17195.542,49223.268,63

RS

CS

Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione

dei beni

30200

0,00

2.500,00

0,00

1.878,35

0,00

2.098,15

-621,65

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

219,80

0,00

219,80

-401,851.878,352.500,00

RS

CS

Tipologia 200: Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione

delle irregolarità e degli illeciti
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TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 

MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2021 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA

=TR-CS

ENTRATE DI

COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI

(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA

(EC=A-RC)

DA RIPORTARE

(TR=EP+EC)

30300

0,00

100,00

0,00

0,84

0,00

1,75

-99,16

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,91

0,00

0,91

-98,250,84100,00

RS

CS

Tipologia 300: Interessi attivi

30500

31.038,06

157.240,38

17.676,35

75.474,54

-10.286,84

123.068,88

-81.765,84

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

65.270,69

3.074,87

68.345,56

-3.133,4457.798,19126.202,32

RS

CS

Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti

Totale Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

352.070,95

47.605,01

399.675,96

21.744,81

255.219,87

276.964,68

328.061,24 -24.009,71

-122.711,28

-9.804,75

72.841,37

16.055,45

88.896,82

30000 TITOLO 3 :

TITOLO 4 : Entrate in conto capitale

40100

0,00

25.000,00

0,00

24.293,53

0,00

25.447,53

-706,47

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

1.154,00

0,00

1.154,00

447,5324.293,5325.000,00

RS

CS

Tipologia 100: Tributi in conto capitale

40200

841.833,44

1.487.482,68

287.140,99

731.064,91

-894,47

645.649,24

-756.417,77

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

201.725,32

553.797,98

755.523,30

0,00443.923,92645.649,24

RS

CS

Tipologia 200: Contributi agli investimenti

40500

5.760,00

128.891,34

0,00

89.256,36

0,00

89.256,36

-39.634,98

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

5.760,00

5.760,00

-33.874,9889.256,36123.131,34

RS

CS

Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale

Totale Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

793.780,58

847.593,44

1.641.374,02

287.140,99

557.473,81

844.614,80

760.353,13 -33.427,45

-796.759,22

-894,47

202.879,32

559.557,98

762.437,30

40000 TITOLO 4 :

TITOLO 6 : Accensione prestiti

60300

567.890,00

567.890,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-567.890,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

567.890,00

567.890,00

0,000,000,00

RS

CS

Tipologia 300: Accensione Mutui e altri finanziamenti a medio lungo

termine

Totale Accensione prestiti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

0,00

567.890,00

567.890,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

-567.890,00

0,00

0,00

567.890,00

567.890,00

60000 TITOLO 6 :
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TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 

MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2021 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA

=TR-CS

ENTRATE DI

COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI

(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA

(EC=A-RC)

DA RIPORTARE

(TR=EP+EC)

TITOLO 9 : Entrate per conto terzi e partite di giro

90100

1.515,45

482.515,45

1.500,00

312.608,60

0,00

311.413,62

-169.906,85

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

305,02

15,45

320,47

-169.586,38311.108,60481.000,00

RS

CS

Tipologia 100: Entrate per partite di giro

90200

50.423,79

188.423,79

5.953,78

67.402,91

-23.510,60

62.499,87

-121.020,88

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

1.050,74

20.959,41

22.010,15

-75.500,1361.449,13138.000,00

RS

CS

Tipologia 200: Entrate per conto terzi

Totale Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

619.000,00

51.939,24

670.939,24

7.453,78

372.557,73

380.011,51

373.913,49 -245.086,51

-290.927,73

-23.510,60

1.355,76

20.974,86

22.330,62

90000 TITOLO 9 :

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP

EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

1.891.436,81

5.626.478,20

3.735.041,39

501.156,12

3.066.875,32

3.568.031,44

3.391.553,41 -343.487,98

-2.058.446,76

-77.843,79 1.312.436,90

324.678,09

1.637.114,99

1.891.436,81 501.156,12

3.066.875,32

3.568.031,44

3.391.553,41 -343.487,98

-2.058.446,76

-77.843,79

4.564.066,46

1.312.436,90

324.678,09

1.637.114,995.626.478,20
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